申　 込　 書
　　　私は、倉吉市社会福祉協議会 相談支援員の募集に伴う試験を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

　　　この申込書の全ての記載事項は、事実に相違ありません。

記

１．添付書類

       （１）履歴書（写真を貼付）                    　　　   1通
　　　 （２）職務経歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通

　　　 （３）普通自動車運転免許証の写し　　　　　　　　　　　１通

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話

　社会福祉法人 倉吉市社会福祉協議会

       　会長　　坂　　本　　　操　様